АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.05.2016 года         № 32-р

О внесении изменений в Распоряжение администрации Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.01.2017 года №

6-р «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд":

1.Внести изменения в Распоряжение администрации Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.01.2017 года №
6-р «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» в части изменения
кодов КБК, сроков исполнения и сумм заказов, изложив в новой редакции согласно
Приложение N 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактной службе - разместить в единой информационной системе в
сфере закупок план-график в структурированном виде.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета       Т.И. Самосадова

Приложение № 1

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд
на 2017 финансовый год

 Коды

Наименование государственного заказчика, федерального государственного
бюджетного учреждения, федерального государственного автономного
учреждения или государственного унитарного предприятия

ИНН 5231005710

КПП 523101001

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 75404

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 606184, Нижегородская обл, Сосновский р-н ,
с.Лесуново ул.Восточная д.89  , 83174-34-1-74, rozok.adm.@sosnovskoe.info

Наименование федерального государственного бюджетного
учреждения, федерального государственного автономного учреждения
или федерального государственного унитарного предприятия, осуществляющих
закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика*

по ОКПО  04139060

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО 22650428

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) изменения

Совокупный годовой объем закупок (справочно) тыс. руб.

N

п/п

И
д
е
н
ти
ф
и
ка-

ц
и
о
н
н
ы
й ко

д

за
купки

О
б
ъ
е
кт за

купки

Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)

Размер аванса** (процентов)

П
л
а
н
и
р
уе
м
ы
е пл

а
те
ж
и

(ты
с. р

уб
л
е
й)

Е
д
и
н
и
ц
а

и
зм

е
р
е
н
и
я

К
о
л
и
че
ство

(о
б
ъ
е
м

)
за
купа

е
м
ы
х

то
ва
р
ов, р

аб
о
т,

усл
уг

Периодичность или количество этапов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

Р
а
зм

е
р

о
б
е
спе

че
н
и
я

Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)

Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29
Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)

Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально
ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)

Применение национального режима при осуществлении закупки**

Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг**

Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки**

Информация о банковском сопровождении контрактов**

Обоснование внесения изменений**

Уполномоченный орган (учреждение)**

Организатор совместного конкурса или аукциона**

наименование

описание

всего

на текущий финансовый год

н
а пл

а
н
овы

й
пе
р
и
о
д

последующие годы

код по ОКЕИ

наименование

всего

в то
м

 чи
сл
е

заявки

исполнения контракта

на 1-й год

на 2-й год

на текущий финансовый год

н
а

пл
а

н
о
в

ы
й

пе
р

и
о
д

последующие годы

на 1-й год

на 2-й год

01

З
а
купки у

е
д
и
н
ствен

н
о
го

по
ста

вщ
и
ка (п.4 ч.1

ст.93 44-Ф
З

) н
а

сум
м
у д

о 100
ты

с.р
уб

.

2216,6
6586

2216,66

586
2216,665

86

02
173523100571
052310100100
010000000242

43,7

47,3
47,3

03
173523100571
052310100100
040000000244

О
гр
а
ж
д
е

н
и
е

кл
а
д
б
и
щ

а
с.В

е
н
е
ц

О
гр
а
ж
д
е

н
и
е

кл
а
д
б
и
щ

а
с.В

е
н
е
ц

775,24
100

775,241

00

о
д
и
н р

а
з

в го
д

7,753

00
38,762

00
06.

2017
08.

2017

Э
л
е
ктр

о
н
н
ы
й

а
укц

и
о
н

н
е
т

04
173523100571
052310100100
030000000244

2172,9
6586

2172,96

586
2172,965

86

05

173523100571
052310100100
010000000244

П
о
ста

вк
а

эл
е
ктр

и
ч

е
ско

й
эн
е
р
ги
и

П
о
ста

вк
а

эл
е
ктр

и
ч

е
ско

й
эн
е
р
ги
и

2034,2
2770

70
2034,22

770
2034,227

70
0,00

0,00
0,00

383
р
уб
л
ь

1
1

е
ж
е
м
е
ся

чн
о

01.
2017

12.
2017

за
купка
у

е
д
и
н
ств

е
н
н
о
го

по
ста

вщ
и
ка

н
е
т

Итого предусмотрено на осуществление закупок
- всего

4152,3 Х 4152,3 4152,3 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок

0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

закупок, которые планируется осуществить у
субъектов малого предпринимательства и
социально ориентированных некоммерческих
организаций

0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Самосадова Татьяна Ивановна, Глава МСУ    " 19 " Мая   2017 г.
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Самосадова Татьяна Ивановна
(ф.и.о. ответственного исполнителя)

(подпись)

 М.П.

* Заполняется в отношении плана-графика закупок, включающего информацию о закупках, осуществляемых федеральным государственным бюджетным учреждением, федеральным государственным автономным учреждением или федеральным государственным унитарным
предприятием в рамках переданных ему федеральным органом государственной власти (государственным органом), Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом", органом управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации полномочий
государственного заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов и Корпорации государственных контрактов.** При наличии.